

潤雅生技股份有限公司
公司章程條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
第 二 條：本公司所營事業如下： 一、F401010 國際貿易業 二、IG01010 生物技術服務業 三、IG02010 研究發展服務業 四、F108021 西藥批發業 五、C802041 西藥製造業 六、F601010 智慧財產權業 七、I199990 其他顧問服務業 八、IC01010 藥品檢驗業 九、I103060 管理顧問業 十、F208021 西藥零售業 十一、C802060 動物用藥製造業 十二、F107070 動物用藥品批發業 十三、F207070 動物用藥零售業 十四、ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務(限園區外經營) 研究、設計、開發、製造及銷售下列產品： 1. 蛋白質新藥(Protein New Drug) 2. 佐劑 (Adjuvant) 3. <u>蛋白質新藥與生物相似藥 (New Protein Molecules and Biosimilars)。</u> 4. <u>製程開發服務業 (Process Development Services)。</u> 5. <u>蛋白質新藥與生物相似藥專業委託製造服務 (CMO of New Proteins and Biosimilars)</u>	第 二 條：本公司所營事業如下： 一、F401010 國際貿易業 二、IG01010 生物技術服務業 三、IG02010 研究發展服務業 四、F108021 西藥批發業 五、C802041 西藥製造業 六、F601010 智慧財產權業 七、I199990 其他顧問服務業 八、IC01010 藥品檢驗業 九、I103060 管理顧問業 十、F208021 西藥零售業 十一、C802060 動物用藥製造業 十二、F107070 動物用藥品批發業 十三、F207070 動物用藥零售業 十四、ZZ99999 除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務 研究、設計、開發、製造及銷售下列產品： 1. 蛋白質新藥(Protein New Drug) 2. 佐劑 (Adjuvant)	配合業務發展 增加營業項目

第廿四條：本章程訂立於民國 99 年 04 月 16 日。 第一次修正於民國 102 年 01 月 22 日。 第二次修正於民國 103 年 01 月 15 日。 第三次修正於民國 103 年 06 月 17 日。 第四次修正於民國 104 年 03 月 26 日。 第五次修正於民國 105 年 06 月 24 日。 第六次修正於民國 107 年 06 月 15 日。 第七次修正於民國 108 年 04 月 23 日。 第八次修正於民國 110 年 10 月 27 日。 第九次修正於民國 112 年 6 月 20 日。 第十次修正於民國 113 年 5 月 27 日	第廿四條：本章程訂立於民國 99 年 04 月 16 日。 第一次修正於民國 102 年 01 月 22 日。 第二次修正於民國 103 年 01 月 15 日。 第三次修正於民國 103 年 06 月 17 日。 第四次修正於民國 104 年 03 月 26 日。 第五次修正於民國 105 年 06 月 24 日。 第六次修正於民國 107 年 06 月 15 日。 第七次修正於民國 108 年 04 月 23 日。 第八次修正於民國 110 年 10 月 27 日。 第九次修正於民國 112 年 6 月 20 日。	新增修正日期
---	--	---------------